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Republic of Kosovo ' Municipality of Viti/na

NE bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale Nr.03/L-040(Gazeta Zyrtare, Nr
28/2008), lidhur me nenin 51.1 t& Statutit 1€ Komunés s& Vitisé nr 01-013/491 t& datés
23.12.2016, dhe neni 6 t& Ligjit pér Auditim t& Brendshém Nr. 03/L-128 dhe né& harmoni me neni
4 dhe 6 t&¢ Udhézimit Administrativ Nr.01/2019 pér themelimin dhe funksionimin e Komitetit
pér Auditim né& subjektin publik, Kryetarii Komunés s& Vitis€, me daté 01.07.2024 merr kéte:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT T# AUDITIMIT TE BRENDSHEM

I Me két¢ vendim Kryetari i Komunés s& Vitis¢ formon Komitetin t& Auditimit t&
Brendshem né organizaten buxhetore t& administratés komunale n& Komunén e Vitiss,

Komiteti i Auditimit ka 3 antaré dhe ka kéts pérbérje:

1. Arbnor Zuka - Kryetar i Komitetit t& Auditimit
2. Naim Misini - Anétar i Komitetit t€ Auditimit
3. Besnik Imeri — Anétar i Komitetit t& Auditimit

Mandati i Komitetit pér Auditim &shté 3 vjeqar, me t& drejté riemrimi po jo m& shumé se dy
mandate rreshté.

II. Detyra e Antaréve t& Komitetit nga pika [ e kétij vendimi jané t& pércaktuara né Ligjin
mbi Auditim t& Brendshém Nr.03/L-128 dhe sipas Udhézimit Administrativ Nr.01/2019
pér themelimin dhe funksionimin e Komitetit t& Auditimit né subjektin e sektorit publik.

IIL. Pér zbatim e kétij vendimi do pérkujdeset Kryetari i Komunes s& Vitisé dhe Kryetari i
Komitetit t& Auditimit t& Brendshém.,

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit nga Kryetari i Komunégs s& Vitisg,

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& Komitetit,
2. Zyrés sg Kryetarit,

3. Arkivit,




